
 

 

Modig, idérik och kundnära Designer/Konceptutvecklare 

    Om du vill ha ett meningsfullt, roligt och utmanade arbetsliv som                   

    på sikt ger dig mer värde än din månadslön, då är detta rätt tjänst 
    för dig! 

                                                 Vi är ett litet, personligt och innovativt utvecklingsföretag med en 

                                                 gemensam vision om en tillvaro där vi utmanas, växer och trivs. En 
                                                 vardag där vi använder styrkan i våra olika bakgrunder och 

kompetenser till att utveckla nya produkter och tjänster, vars avkastning vi delar på. Att vara 

en del av vårt team innebär därmed att du är ett viktigt kugghjul i maskineriet som driver vår 

verksamhet framåt. Hos oss finns inga formella chefer utan vi tar gemensamt ansvar för att 
skapa, driva och utveckla vår verksamhet.  

Just nu lägger vi grunden för vårt utvecklingsarbete genom att arbeta som konsulter där vi 
genom prestigelöshet, engagemang och stor kunskapsbredd levererar företagsspecifika 

lösningar på oslagbart hög nivå. I takt med att vi fyllt på med kompetens, idéer och finansiella 
medel ökar vi takten i vårt interna utvecklingsarbete.  

Nu vill vi stärka upp teamet med dig som är Designer / Konceptutvecklare. 

Personerna gör Habo Utveckling 

Hos oss jobbar du bland annat med produkt- och affärsutvecklare, personer med rötter från 

Norrland och Italien, individer som är kunniga och innovativa och framför allt med kollegor som 
är härligt engagerade och passionerade i det vi gör. Vi söker nu dig som har en stark vilja att 

bidra, förändra, förbättra, driva eller att skapa något nytt. För dig är det vänner, familj, intressen 

eller något annat utanför arbetet som betyder allra mest. Samtidigt vill du ha ett roligt, 

meningsfullt och utmanande jobb. Som person är du nyfiken, snabbtänkt och har en stark 
förmåga att slutföra det du tar dig an. Du har förmågan att leda dig själv och använder dina 

drivkrafter för att göra ditt yttersta i ditt arbete. För oss är mångfald en affärsmöjlighet och vi 
ser gärna att du kommer in med en annan bakgrund och erfarenhet än vad vi har idag.    

Du har mångårig erfarenhet av design och/eller konceptutveckling och känner dig trygg i din 

profession. Användarupplevelsen är central i allt du gör och du har förmågan att skapa design 

som både är tilltalande och användarvänlig. Du kan visa upp en bredd av designprojekt och 

även om du inte har erfarenhet inom ett särskilt område kan du guida kollegorna i teamet till 

ett visuellt tilltalande uttryck. Du kan illustrera din idé genom att du behärskar något eller flera 

designverktyg såsom programmen i Adobe Suite, CAD-programvara eller 3D-programvara. Du 
har varit i situationer där din design inte blev som du, teamet eller kunden önskat och du 

tvingats tänka om. Den gedigna erfarenhetsbanken som du byggt genom att du varit i de här 

situationerna har gjort dig till den innovativa och seniora designer / konceptutvecklare du är 
idag. 

 

 

 

 



 

 

Habo Utveckling som arbetsplats 

Vi är stolta över det vi håller på att bygga upp - ett företag med en 

kultur av frihet, innovation och spännande affärsmöjligheter för dig 
som medarbetare. Hos oss får du alla möjligheter att utvecklas, 

och det är du som sätter gränserna för hur långt vi kan nå 
tillsammans. 

                                                Även om huvuddelen av din tid just nu kommer att spenderas ute 

hos våra kunder, har vi dedikerad tid för innovation, personlig utveckling, särskilda intressen 
och gemenskap. Du blir en del av ett litet och kärnfullt team som just nu är sju personer och 

som ska bli tio. I rollen som Designer/Konceptutvecklare kommer du att tillföra helt ny 

kompetens till vårt företag och du får chansen att utmärka dig, både hos oss och hos våra 

kunder. Vi erbjuder en engagerande och meningsfull arbetsmiljö där du får stort ansvar, 
förtroende och frihet att växa. Om du har ett ödmjukt förhållningssätt, ser dig själv som 
mångfasetterad, prestigelös och brinner för det du gör, då vill vi träffa dig! 

Om du vill vara en del av ett unikt utvecklingsföretag där du gör skillnad, då vill du träffa oss!  

Vår rekryteringsprocess 

1. Du tar initiativ och hör av dig till oss (via e-post, LinkedIn, telefon eller vilket sätt du 

föredrar).  

2. Om det finns ömsesidigt intresse, bokar vi in en träff för att lära känna varandra lite bättre.  
3. Är vi fortsatt intresserade och nyfikna så bokar vi in en träff med hela gänget.  

4. Vi väljer varandra och du blir en del av Habo Utveckling  
5. En spännande resa börjar 

Vi har ingen brådska, för vi vill verkligen hitta rätt person för tjänsten. Men vi kan knappt bärga 
oss för att få träffa dig, så hör av dig NU om du är intresserad! 

Om du har några frågor, vänligen kontakta vår Affärsutvecklare Louise Andersson 
louise.andersson@haboutveckling.se eller 0702 – 56 19 58. 

Hela teamet når du på hej@haboutveckling.se 
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